CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES
Famille SIRIUS III SERIES
Gamme SIRIUS III
Durée de vie à 25°C L80B10 54000hrs
Température de fonctionnement Ta : -25/+45°C
Maintenance & entretien H2O; Tissu antistatique
Maintenance & Réparabilité** Driver : Oui / Module : Oui
Tension d’alim. / Fréquence
Type de la source
Indice Mac Adam
100-277VAC / 50/60Hz
Module SMD IRC80
Mac adam 5
Taux d’harmonique (A pleine charge) < 10%
Courant ondulatoire < 5% Sans flicker
Résistance pics de tension 6Kv
Emplacement driver Intégré dans le luminaire
Couleur Noir
Corps Fonte d’aluminium
Diffuseur Verre trempé clair
Installation Etrier de fixation orientable
Connexion au réseau électrique
Cable 1,5m H05RNF 3G1 + IP68
connector
La préconisation de ces produits doit être faite suivant différents critères tels que la température ambiante, le courant d’entrée et le régime de neutre, les contraintes mécaniques et thermiques, et l’ambiance
chimique (vapeur, gaz, etc…). Pour plus d’information consulter notre site internet www.electra world.com
SIRIUS IIIProjecteur
Version : 2532022 1
Projecteur LED pour éclairages de façades,
centres sportifs, entrepôts, chantiers, et panneaux
d’affichage…
GESTION
Mode gradation ON/OFF
OPTIONS*
Température de couleur
2900K
4000K
Alimentation, câblage et/ou
connexion
Cable 1,5m H05RNF 3G1+IP68 connector sans vis
COULEUR(S) PRODUIT RÉPARABILITÉGARANTIE
AN(S)
SCX (prise au vent) 0,07m² pour 50-80-100W
0,10m² pour 150-200W
Sécurité Photobiologique CEI 62471 – : 2008 : RG1
Remarque Vis et patte de maintien en inox
Code de flux CIE n°3 98%
ULR 1%
DONNÉES TECHNIQUES
Référence Référence
générique
Puis. cons.
(W)
Flux
sortant
(lm)
Lm/w CCT
(K)
Angle de
Faisc (°)
Facteur
Pf
Courant sortie
mA
Dimensions
(mm)
302680 SIR050WW 50 7750 155 2900 100° 0,95 178 342x270x54
Référence Référence
générique EAN Code HS Poids uni-
taire (kg)
Poids ctn
G.W. (kg)
Qtes/ctn
(pcs)
Dimension CTN
(cm)
302660 SIR050NW 3663156053923 9405413990 2,62 3,59 1 32,5x39x10
302661 SIR070NW 3663156053930 9405413990 2,62 3,59 1 32,5x39x10
302662 SIR100NW 3663156053947 9405413990 2,62 3,59 1 32,5x39x10
302663 SIR150NW 3663156053954 9405413990 3,9 3,9 1 37,5x44x10,5
302664 SIR200NW 3663156053961 9405413990 3,9 3,9 1 37,5x44x10,5
302680 SIR050WW 3663156054128 9405413990 2,62 3,59 1 32,5x39x10
302681 SIR070WW 3663156054135 9405413990 2,62 3,59 1 32,5x39x10
302682 SIR100WW 3663156054142 9405413990 2,62 3,59 1 32,5x39x10
Garantie 5 ans selon les conditions générales de garantie. Nous nous réservons le droit de changer les données techniques sans notification préalable. Tolérance initiale des flux lumineux et puissance utile a
+/- 10%. Les valeurs sont données pour une alimentation de 230V et température ambiante de 25°C). Les valeurs de maintien de flux lumineux ne tiennent compte que des performances de la LED et excluent le
vieillissement naturel et détérioration des matériaux constituant les produits. Luminaires durables concus pour réduire l’impact sur environnement tout au long du cycle de vie.
Version : 2532022
SIRIUS IIIProjecteur
2
302683 SIR150WW 3663156054159  9405413990 3,9 3,9 1 37,5x44x10,5
Version 4000K
302681 SIR070WW 80 12400 155 2900 100° 0,95 300 342x270x54
302682 SIR100WW 100 15500 155 2900 100° 0,95 365 342x270x54
302683 SIR150WW 150 23250 155 2900 100° 0,95 560 390x320x60
302684 SIR200WW 200 31000 155 2900 100° 0,95 746 390x320x60
DONNÉES LOGISTIQUES
Version 2900K
302684 SIR200WW 3663156054166 9405413990 3,9 3,9 1 37,5x44x10,5
302660 SIR050NW 50 8000 160 4000 100° 0,95 178 342x270x54
302661 SIR070NW 80 12800 160 4000 100° 0,95 300 342x270x54
302662 SIR100NW 100 16000 160 4000 100° 0,95 365 342x270x54
302663 SIR150NW 150 24000 160 4000 100° 0,95 560 390x320x60
302664 SIR200NW 200 32000 160 4000 100° 0,95 746 390x320x60